



Jægergårdsgade Bar ApS

Humletorvet 27, 3.
1799 København V
CVR No. 37060283

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 02.07.2021

Kenneth Bundgaard Madsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Jægergårdsgade Bar ApS
Humletorvet 27, 3.
1799 København V

CVR No.: 37060283

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Mikkel Bjergsø

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Lead Client Service Partner : Bjørn Winkler Jakobsen

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprise in running bars as well as related products and other related business of the managements opinion.

Development in activities and finances

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 1.721.462 against a loss DKK 1.418.505 last year, which management considers as expected. The balance sheet shows an equity of DKK 373.948.

The global effect of the COVID-19 outbreak has significantly affected the company and Management has taken reasonable measures to secure the performance of the company through this global crisis.

The company has received debt forgiveness from its Parent company during the financial year, as presented in Statement of changes in equity.

The company is part of the Bjergsø Group, which is a strong and well consolidated group. The company has received declaration of support from the group, which give certainty about the company's capability to continue the operation.

Events after the balance sheet date

The re-opening of the society in 2021 will be a determining factor for the economic performance in 2021.

Other than the above-mentioned re-opening and COVID-19 crisis, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss	2	428,384	1,896,752
Staff costs	3	(1,271,110)	(2,442,110)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(517,018)	(1,248,197)
Operating profit/loss		(1,359,744)	(1,793,555)
Other financial income		296	253
Other financial expenses	5	(12,886)	(24,895)
Profit/loss before tax		(1,372,334)	(1,818,197)
Tax on profit/loss for the year	6	(349,128)	399,692
Profit/loss for the year		(1,721,462)	(1,418,505)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,721,462)	(1,418,505)
Proposed distribution of profit and loss		(1,721,462)	(1,418,505)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Acquired intangible assets		73,750	88,750
Intangible assets	7	73,750	88,750
Other fixtures and fittings, tools and equipment		17,947	109,742
Leasehold improvements		90,192	586,643
Property, plant and equipment	8	108,139	696,385
Deposits		136,592	236,548
Deferred tax		0	386,288
Financial assets	9	136,592	622,836
Fixed assets		318,481	1,407,971
Manufactured goods and goods for resale		324,844	477,795
Inventories		324,844	477,795
Trade receivables		12,363	92,334
Receivables from group enterprises		35,691	0
Other receivables		43,031	893
Joint taxation contribution receivable		1,469	0
Prepayments		9,218	6,735
Receivables		101,772	99,962
Cash		605,857	291,365
Current assets		1,032,473	869,122
Assets		1,350,954	2,277,093

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		323,948	1,045,410
Equity		373,948	1,095,410
Payables to group enterprises		684,851	621,965
Other payables		40,662	25,768
Non-current liabilities other than provisions	10	725,513	647,733
Trade payables		35,794	172,067
Payables to group enterprises		24,743	88,737
Other payables		190,956	273,146
Current liabilities other than provisions		251,493	533,950
Liabilities other than provisions		977,006	1,181,683
Equity and liabilities		1,350,954	2,277,093
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		
Group relations	13		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	1,045,410	1,095,410
Other entries on equity	0	1,000,000	1,000,000
Profit/loss for the year	0	(1,721,462)	(1,721,462)
Equity end of year	50,000	323,948	373,948

Other entries on equity is related to debt forgiveness.

Notes

1 Going concern

The management expects that it will be possible for the company to pay its liabilities as they become due and has presented the annual report based on going concern.

The company is part of the Bjergsø Group, which is a strong and well consolidated group. The company has received declaration of support from the group, which give certainty about the company's capability to continue the operation.

2 Gross profit/loss

The Company has for the financial year received a total compensation of DKK 236 thousand from the COVID-19 compensation packages. The compensation comprise compensation of fixed cost of DKK 47 thousand and compensation of salary of DKK 189 thousand. The received compensation is recognised under other operating income.

3 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,200,947	2,343,906
Pension costs	44,230	31,834
Other social security costs	21,844	48,338
Other staff costs	4,089	18,032
	1,271,110	2,442,110
Average number of full-time employees	3	6

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020	2019
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	15,000	15,000
Depreciation of property, plant and equipment	307,754	585,055
Impairment losses on property, plant and equipment	0	648,142
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	194,264	0
	517,018	1,248,197

5 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	12,886	21,695
Other interest expenses	0	3,200
	12,886	24,895

6 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Change in deferred tax	386,288	(399,692)
Adjustment concerning previous years	(35,691)	0
Refund in joint taxation arrangement	(1,469)	0
	349,128	(399,692)

7 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	150,000
Cost end of year	150,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(61,250)
Amortisation for the year	(15,000)
Amortisation and impairment losses end of year	(76,250)
Carrying amount end of year	73,750

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	375,921	2,612,410
Additions	15,551	27,013
Disposals	(217,414)	(1,522,724)
Cost end of year	174,058	1,116,699
Depreciation and impairment losses beginning of year	(266,179)	(2,025,767)
Depreciation for the year	(42,705)	(265,049)
Reversal regarding disposals	152,773	1,264,309
Depreciation and impairment losses end of year	(156,111)	(1,026,507)
Carrying amount end of year	17,947	90,192

9 Financial assets

	Deposits DKK	Deferred tax DKK
Cost beginning of year	236,548	386,288
Additions	4,838	0
Disposals	(104,794)	(386,288)
Cost end of year	136,592	0
Carrying amount end of year	136,592	0

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK
Payables to group enterprises	684,851
Other payables	40,662
	725,513

Non-current liabilities other than provisions falls due within 5 years. Other payables relates to the frozen holiday pay due to the new holiday law, and therefore it is uncertain when these will be paid.

11 Unrecognised rental and lease commitments

	2020 DKK	2019 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	137,951	302,856

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Bjergsø Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

13 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Bjergsø Holding ApS, København
